24
ICA ATEX Aspiratori centrifughi antiacido
Espulsione in condottoSerie
 6 modelli
 Ideali per aria corrosiva
 Sedia portamotore di serie
 ATEX II3G (3GD a richiesta)
IMPIEGO

PRESTAZIONI
CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
PRESSIONE
SONORA
(a 1,5 mt)
Ø mm m3/h mm H2O V A KW GIRI/1' N° IP dB (A)
1IA1204 ICA 120 ATEX TRIFASE 125 540 52 400 0,38 0,12 2800 2 55 68
1IA1602 ICA 160 ATEX TRIFASE 200 1100 24 400 0,70 0,18 1400 4 55 57
1IA1604 ICA 160/2 ATEX TRIFASE 200 2000 85 400 2,75 1,10 2800 2 55 70
1IA2001 ICA 200 ATEX TRIFASE 250 2270 45 400 1,70 0,55 1400 4 55 66
1IA2501 ICA 250 ATEX TRIFASE 315 3750 54 400 2,90 1,10 1400 4 55 65
1IA3501 ICA 350 ATEX TRIFASE 350 7100 87 400 7,30 3,00 1400 4 55 70
CURVE
0
10
20